平成２０年１１月６日

各   位

    会 社 名  東 ソ ー 株 式 会 社

    代 表 者 名   代表取締役社長    土屋  隆

         （コード番号 4042 東証第 1 部）

    問 合 せ 先   取締役 経営管理室長 石川 克美

         （TEL 03‐5427‐5123）

子会社の解散に関するお知らせ

 当社は、子会社である四日市ポリマー株式会社を解散することと致しましたので、下記の通り

お知らせ致します。

記

１．当該子会社の概要

① 商号  四日市ポリマー株式会社

② 本店所在地 東京都千代田区内幸町２－１－１

③ 代表者氏名 代表取締役社長 阿部 嘉彦

④ 事業内容  ポリプロピレンの製造・販売

⑤ 設立年月日 昭和 52 年 3 月

⑥ 資本金  10 百万円（当社 100%出資）

２．解散の理由

ポリプロピレンの製造・販売を目的として設立されましたが、昭和 62 年以降休眠状態が続い

ており、今後も事業活動を行う見込みがないため、解散を決定致しました。

３．解散の日程

平成 20 年 9 月 30 日 臨時株主総会による解散決議

平成 20 年 12 月   清算結了予定

４．今後の見通し

本件が当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以   上